



Landgreen Svendsen Holding ApS

Webersgade 22
2100 København Ø
CVR-nr. 42267473

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Morten Landgreen Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Landgreen Svendsen Holding ApS

Webersgade 22

2100 København Ø

CVR-nr.: 42267473

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Landgreen Svendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i selskabet MH Elektrik Group.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 5.824 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.820.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	25.826	0
Andre finansielle omkostninger	2	(20.129)	(38.722)
Resultat før skat		5.825.697	110.858
Skat af årets resultat	3	(1.253)	0
Årets resultat		5.824.444	110.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført resultat		5.704.444	110.858
Resultatdisponering		5.824.444	110.858

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.900.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.490.000	4.490.000
Finansielle aktiver	4	6.390.000	4.490.000
Anlægsaktiver		6.390.000	4.490.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.904	0
Værdipapirer og kapitalandele		282.904	0
Likvide beholdninger		1.099	43.680
Omsætningsaktiver		284.003	43.680
Aktiver		6.674.003	4.533.680

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.512.750	808.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		6.672.750	848.306
Skyldig skat		1.253	0
Anden gæld		0	3.685.374
Kortfristede gældsforpligtelser		1.253	3.685.374
Gældsforpligtelser		1.253	3.685.374
Passiver		6.674.003	4.533.680

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	808.306	0	848.306
Årets resultat	0	5.704.444	120.000	5.824.444
Egenkapital ultimo	40.000	6.512.750	120.000	6.672.750

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	32	0
Dagsværdireguleringer	25.794	0
	25.826	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.685	0
Finansielle omkostninger fra kapitalinteresser	16.502	0
Øvrige finansielle omkostninger	942	38.722
	20.129	38.722

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.253	0
	1.253	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.490.000
Kostpris ultimo	4.490.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.490.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
